Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр внешкольного образования «Творчество»

городского округа Самара

Номер документа Дата

238-од 15.09.2022

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за работу

по наставничеству педагогических

работников МБУ ДО «ЦВО «Творчество»

г.о. Самара на 2023-2024 учебный год

С целью проведения работы по наставничеству педагогических работников МБУ ДО

«ЦВО «Творчество» г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение работы по наставничеству педагогических

работников в 2023-2024 учебном году методиста Колесову Г.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО «ЦВО «Творчество» г.о. Самара                О.Е. Королева

С приказом ознакомлены:____________________/Королева О.Е./

____________________/Колесова Г.В./

	«Центр внешкольного образования «Творчество»
	городского округа Самара